РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
тигильскИЙ район
СЕЛО КОВРАН
СОБРАНИЕ  депутатов
муниципального образования СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КОВРАН»
6886  Камчатский край  Тигильский район
с. Ковран , ул. 50 лет Октября , дом 20

РЕШЕНИЕ № 6

 « 13 » сентября 2017 года 			          Первая сессия шестого созыва

Об установлении даты вступления
Квасовой Ирины Михайловны в должность
главы сельского поселения «село Ковран»

     Руководствуясь ст. 34 Устава муниципального образования сельское поселение «село Ковран», заслушав информацию председателя избирательной комиссии сельское поселение «село Ковран» Недотопа М.М., Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Установить дату вступления Квасовой Ирины Михайловны в должность главы муниципального образования сельское поселение «село Ковран», возглавляющего администрацию муниципального образования сельское поселение «село Ковран», 14 сентября  2017 года.

2.  Настоящее решение вступает в силу в порядке, определенном Уставом муниципального образования сельское поселение «село Ковран».

Председатель Собрания депутатов
муниципального образования
сельское поселение «село Ковран»            Л.С.Сенотрусова